[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	апреля
	20
	14
	 г.

	№
	38

	пгт. Октябрьское

	О признании утратившим силу муниципальных правовых актов

1. Признать утратившими силу постановления главы Октябрьского района:

- от 18.05.2011 № 62 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Думе Октябрьского района»;

- от 26.04.2013 № 51 «О внесении изменений в постановление главы Октябрьского района от 18.05.2011 № 62 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Думе Октябрьского района»;

- от 20.11.2013 № 126 «О внесении изменений в постановление главы Октябрьского района от 18.05.2011 № 62 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Думе Октябрьского района».
2. Опубликовать постановление в газете «Октябрьские вести».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района Хромова Н.В.
[image: image2.png]

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района
                                                      Н.В. Хромов